东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 1 頁
PI-3V3-Ｂ4 宽电压 微功耗电源模块规格书
版本：4.0.4
概述：
该产品为本公司研发的第四代超低功耗、超宽范围
输入的 DC—DC 电源模块，具有转换效率高、体积小、高低
温度特性好、带负载能力强, 短路保护等功能。该电源模

• 可替代低效率的阻容降压供电电路(如白色家电，智能电表，自动化仪表电源等)；
• 低功耗要求电器的待机电源(如绿色环保节能型电器之超低功耗待机电源等)。
型号说明：
PI-3V3-B4
PI ： 产品类型
PI = 内部集成LDO
PE = 内部不集成LDO
3V3： 输出电压，可选 3V;3.3V;5V; 6V; 9V; 12V (可根据客户要求定制)
P： 产品ᆿ⸸（依输出电流大小等参数分类）: P-普-版,B-�B版,Z-�强版;
4： 设计版本: 4-版本4.0
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 2 頁
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 3 頁
引脚说明：
引脚编号 功能描述 备注
1 直流电压输入
2 地(GND)
3 内部LDO输入滤波电容 禁止该脚对地短路，否则可能导致模块永久性损坏！
4 电压输出
规格参数：
极限参数：
项目 极限值
输入电压 400VDC
输出电流 220mA
Cin 电压 13VDC
工作温度 -40 ~ +85°C
说明：实际应用中超过上述极限值可能会导致电源模块的永久性损坏，在产品设计中请注意。
电气参数：
特性参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
工作电压
Iout=30mA 8
- 380 VIout=100mA 12
Iout=160mA 20
输出电压 VIN=340V,Iout=100mA 3.23 3.3 3.37 V
Cin 输出电压 VIN=340V,Iout=100mA - 4.4 V
输出电流 VIN=340V 180 - 200 mA
平均待机功耗 VIN=260V,Iout=100uA - 13 15 uA
纹波噪音 Iout=100mA - - 30 mVPP
电源效率 VIN=340V,Iout=180mA - - 60 %
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 4 頁
VIN=13V,Iout=100mA 65
负载调整率
VIN=340V,
Iout=1mA~100mA
- 45 90 mV
电压调整率
VIN=13V~340VDC,
Iout=100mA
- 25 50 mV
模块关断条件
(注 1)
外部输入到 Cin脚电压高于其输出电压。
短路保护 自恢复
工作温度 -25~85°C
说明：上述参数值为常温环境测试下的典型值，实际应用中因工作环境不同可能有
所差异。
注 1：当模块关断后将进入超低功耗模式，其输入电流将小于 8uA.
典型应用电路
1.基本应用
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 5 頁
2.单火线电路基本应用
元件选择：
R1 限流电阻,具体需根据输入电压范围与输出电流而定.
C1 滤波电容,建议使用 0.47uF~100uF 电解电容,具体需根据输入电压范围与输出电流而定.
C2 选用 47uF/25V 电解电容。
C3 输出滤波电容，建议使用 47uF~220uF.
Z1 对于 12V 以下输出模块最大不超过 12V；对于 12V 输出模块最大不超过 15V.
注：如果对静态电流要求相对比较严的情况下，建议 C1~C3 尽量选用漏电流比较小的电容.
EMC 解决推荐电路
如果需要应用于电磁兼容恶劣的 环境下建议使用以上电路。为了解决 EMI 而�加了 L1,C5，